
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІII скликання 

IV сесія 

(IV засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 12 лютого 2021 року                                                                     № 122 

 

Про затвердження на посаду 

старости Жовнівського   

старостинського округу 

 
Розглянувши пропозицію Бережанського міського голови, щодо 

кандидатури, яка пропонується для затвердження на посаду старости 

Жовнівського  старостинського округу, відповідно до рішення міської ради від 

08.12.2020 року №20 «Про утворення старостинських округів», п.3 ч. 1 ст. 26, ч. 

1-4 ст. 51 та ч.1 ст. 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 3 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

Бережанська міська рада  

 

                                                      В И Р І Ш И ЛА: 

 

1. Затвердити Квасницьку Ганну Миронівну на посаді старости Жовнівського 

старостинського округу на території Бережанської міської територіальної 

громади. 

2. Приступити до виконання обов’язків за окремим розпорядженням міського 

голови на підставі поданих документів щодо призначення на посаду.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Урдейчука В.П. 

 

 

Міський голова                                                           Ростислав Бортник 

 

 

 
 


